

Investitor
Obiect**Reparatie capitala a oficiului postal Suruceni raionul
ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Deviz-oferta
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie OP Suruceni				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,092
						22,092
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,046
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,046
2	RpCM33 G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			80,679
						80,431
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,7000	52,57	36,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	52,57	43,632
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,248
3	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,322
						11,571
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	52,57	5,786
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,57	5,786
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,751
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,442
						14,192
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,307
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,885

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
5	RpCF10 A	Demolarea zidărilor din piatră brută, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale până la 1 mc la un punct de lucru	m3			320,228 317,172
	712203001 2940	Pietrar	h-om	4,7700	52,57	250,583
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	52,57	66,589
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	25,00	3,056
6	CD55C	Zidărie din blocuri de calcar (cotilet) la pereți cu înălțimea până la 4 m, zidărie în asize	m3			980,665 257,761
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,0500	52,57	213,671
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8300	52,57	44,090
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	650,00	629,032
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 50	m3	0,0400	950,00	30,645
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 25	m3	0,0700	950,00	61,290
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	1,935
7	CF01D1	Prepararea mortarelor pentru tencuieli și sape: mortar var-ciment M 50-T preparat manual pe șantier	m3			852,600 157,700
	712205001 3400	Zidar	h-om	2,8000	52,57	157,700
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	279,0000	1,22	339,550
	265210210 0737	Var hidratat	kg	52,3000	3,34	175,350
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2100	170,00	170,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,3100	20,00	10,000
8	CF01C1	Prepararea mortarelor pentru tencuieli și sape: mortar var-ciment M 25-T preparat manual pe șantier	m3			984,650 144,575
	712205001 3400	Zidar	h-om	2,8000	52,57	144,575
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	174,0000	1,22	211,750
	265210210 0737	Var hidratat	kg	123,0000	3,34	410,825
	142110220	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri	m3	1,2300	170,00	212,500

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	20,00	5,000
9	RpCU12 A	Desfacerea captuselii sobelor si focarelor	m2			36,937 36,937
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,7020	52,57	36,937
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,504 7,361
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,361
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	21,43	8,893
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
11	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			83,786 63,084
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,570
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,514
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,22	3,834
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	3,34	12,024
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	170,00	4,424
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,121
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,051
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,249
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78,584 64,134
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,134
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,68	11,995
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,079
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,130 10,514
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,514
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,50	7,150
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,07	0,460
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,005
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,141 28,913
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,656
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,96	4,178
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	23,34	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,026
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,189 1,579
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,579
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,07	1,360
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,398 28,914
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,914
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,96	7,984
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2			110,106 47,314

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp				
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	52,57	42,058
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,256
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,22	29,208
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	170,00	11,035
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,020
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	23,34	0,769
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	210,00	1,261
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			61,324 36,802
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,546
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,256
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,22	15,821
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,148
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,202
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,751
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,601
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			18,337 1,586
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,317
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,269
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	16,10	16,261
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,66	0,054
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,58	0,135
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,300
20	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300	m2			194,731 57,826

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,57	57,826
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	105,00	109,232
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,25	21,008
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	11,83	4,898
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,808
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	23,34	0,072
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,044
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,843
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			66,393 44,685
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	52,57	39,427
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,22	2,434
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	170,00	1,024
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,50	17,851
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,22	0,122
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,248
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			253,244 115,652
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,884
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,768
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,23	4,920
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	126,00	132,299
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,373

1	2	3	4	5	6	7
23	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 124,714 38,412
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,57	34,708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,57	3,704
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,95	3,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	68,00	31,991
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,511
24	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			76,681 4,731
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,205
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	66,00	66,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,95	5,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			130,151 18,925
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	52,57	14,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,205
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	105,00	107,100
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,95	3,876
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
26	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 238,747 86,741
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	52,57	28,914
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	52,57	42,056
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	52,57	2,629

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,143
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 150,00	1 150,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	15,50	1,485
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,521
27	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 480,979 230,979
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	52,57	185,966
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,028
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,857
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	52,57	14,128
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
28	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			76,344 66,369
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	52,57	66,369
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	42,00	9,975
		1.2. Lucrari exterioare				
29	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,443 14,193
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,308
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,884
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,251
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,186 1,576
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,576
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,07	1,360
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
31	RpCJ06	Reparatii de tencuieli interioare, in	m			28,751

1	2	3	4	5	6	7
	A	jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				26,285
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	52,57	16,830
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,57	9,455
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,22	0,900
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	850,00	0,634
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	170,00	0,825
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,022
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,056
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,028
32	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			106,249 89,374
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,57	69,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,57	19,454
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,22	11,647
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	170,00	4,588
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,401
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,099
33	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor	m2			183,634 78,751
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	52,57	63,083
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	52,57	15,668
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,75	11,110
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,75	11,110

1	2	3	4	5	6	7
	252130260 2902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0500	60,00	63,630
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,50	7,221
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	12,00	4,121
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,25	7,575
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	25,00	0,032
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,084
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,454 6,311
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,57	6,311
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	21,43	8,893
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
35	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			120,338 64,135
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,135
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	24,33	55,960
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	23,34	0,092
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,151
36	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			84,476 84,112
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	52,57	42,056
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,57	42,056
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,364
37	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			280,478 152,411
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,57	137,187
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,57	15,224
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	105,00	108,192
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,85	11,541
	243022610	Fuga	kg	0,3000	11,83	3,549

1	2	3	4	5	6	7
	00001					
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,800
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,85	2,565
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,120
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
38	CI24A	Placarea soclului cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			340,091 202,660
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,8550	52,57	202,660
	267011220 2052	Placi de granit ceramic / la soclu	m2	1,0200	105,00	107,095
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,75	15,950
	265310210 0853	Praimer (grund)	kg	0,1500	9,07	1,359
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	11,83	2,365
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	45,00	0,898
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	23,34	0,114
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	25,00	8,571
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	25,00	0,896
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	25,00	0,183
39	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			25,131 11,040
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,988
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,526
	281123630 9800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	13,50	13,500
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,36	0,192
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,400
		1.3. Reparatia acoperisului				
40	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			38,350 37,850

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	52,57	18,925
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,57	18,925
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
41	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,213 9,463
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	52,57	4,731
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	52,57	4,731
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,750
42	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			22,252 20,502
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	52,57	14,720
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,57	5,783
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	25,00	1,750
43	RpCH03 A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe scaune, pe scaune, la acoperisuri cu contur neregulat, pentru invelitori din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare (carton, tabla, eternit, ardezie)	m2			222,082 111,448
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,9000	52,57	99,883
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,57	11,565
	201010290 8738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0090	3 333,33	30,000
	201010290 6961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0110	3 333,33	36,667
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0080	3 333,33	26,667
	287414588 7049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,2000	16,50	3,300
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2800	17,50	4,900
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0300	220,00	6,600
44	RpCH07	Reparatii la astereala invelitorii	m2			105,980

1	2	3	4	5	6	7
	A	din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite				19,977
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	52,57	15,771
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,206
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	3 333,33	83,333
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	16,00	1,920
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
45	RpCI28 A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			31,668 16,822
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,2500	52,57	13,143
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,57	3,680
	111100010 0046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	7,88	9,379
	287527631 2010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,42	5,216
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
46	RpCI37 A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab	m2			207,602 75,701
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,1400	52,57	59,930
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,57	15,771
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	90,00	109,190
	271040364 2022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	16,24	8,566
	287527631 2500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	0,45	4,273
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	59,00	6,221
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,00	1,478
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	17,50	0,924
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,250
47	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			67,636 39,683

1	2	3	4	5	6	7
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	52,57	0,779
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7400	52,57	38,904
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite / pazii profilate la streasina	m3	0,0055	5 000,00	27,519
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,50	0,433
48	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			122,747 15,771
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	52,57	15,771
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	40,00	43,256
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	22,00	31,723
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	20,00	4,122
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,00	2,267
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	52,00	10,718
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	48,33	9,961
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,43	4,429
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
49	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			142,269 18,399
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	52,57	18,399
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	46,67	49,970
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	52,00	26,520
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	22,00	5,610
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	20,00	10,200
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	52,00	13,260
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	48,33	12,324
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,00	5,610
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		1.4. Lucrari de electromontaj				
50	RpEA02 A1	Montarea tubului izolanant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor	m			32,420 28,913

1	2	3	4	5	6	7
		ingropate				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5500	52,57	28,913
	252121670 4234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit / Izolant	m	1,0250	3,26	3,506
51	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 780,868 651,868
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,868
	pret 5	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	m	100,0000	11,29	1 129,000
52	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			36 081,375 16 664,692
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,692
	pret 4	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	buc	100,0000	190,80	19 080,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,58	309,600
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,083
53	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			15 686,200 4 626,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	52,57	4 626,200
	pret 3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	buc	100,0000	104,10	10 410,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	650,000
54	08-03-57 3-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Cutie automate 1x4)	buc			278,691 124,591
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,591
	pret 2	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Cutie automate 1x4)	buc	1,0000	154,10	154,100
55	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			106,089 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,009
	pret	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent	buc	1,0000	23,08	23,080

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 25 A				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
56	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			35,722 16,297
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,57	16,297
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	15,75	16,065
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,23	2,460
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,900
57	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			34,394 14,194
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,57	14,194
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	20,00	20,200
		1.5. Lucrari tehnici-sanitare				
58	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			53,076 16,297
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	52,57	16,297
	252121671 705020	Teava din material plastic d=20	m	1,0200	14,53	14,816
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,00	1,200
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	11,48	2,411
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	11,12	0,445
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	12,89	0,516
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,28	16,280
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	53,00	1,113

1	2	3	4	5	6	7
59	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			50,844 15,771
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,57	15,771
	252121671 705016	Teava din material plastic d=16	m	1,0200	13,34	13,607
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,00	1,200
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	11,48	2,411
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	12,89	0,515
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,28	16,280
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	53,00	1,060
60	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m			44,994 22,605
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	52,57	22,605
	252121671 705050	Teava din material plastic d=50	m	1,0200	16,67	17,003
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	6,00	0,720
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	11,48	2,181
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	11,12	0,445
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	12,89	0,516
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	53,00	1,524
61	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			574,398 97,255
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,57	97,255
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	360,00	370,800
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,200
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	9,60	9,792
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	13,34	8,137

1	2	3	4	5	6	7
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	13,34	27,214
62	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			25,166 11,566
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,57	11,566
	252315672 103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	13,60	13,600
63	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			17,495 15,245
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,57	15,245
	287527420 40403/4	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=3/4"	buc	1,0000	2,25	2,250
64	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			160,916 15,771
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,57	15,771
	291312420 1600r	Robinet de reglaj drept sau coltar d= 3/8" - 1/2"	buc	1,0000	143,00	145,145

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)